
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA N. 5 DEL 25/07/2014

36.676,50€  

5.000,00€     

819,50€        

300,00€        

500,00€        

1.000,00€     

2.500,00€     

1.500,00€     

10.000,00€   

14.250,00€   

807,00€        

36.676,50€   36.676,50€  

Altre

Quota a carico dei comuni convenzionati

TOTALI

ARO LE/2 - MELENDUGNO

PREVENTIVO DI GESTIONE ANNO 2014

entrate

IRAP Co.Co.Pro.

IRAP prest. Occasionali pulizia locali

TARES

postali ed affrancature

cancelleria

materiali di consumo

TOTALI

Accantonamento a fondo di riserva

Arrotondamento passivi vari

Elaborazione e gestione sito web

Pubblicazioni su G.U. e contributi AVCP

Spese per il personale

Altre consulenze, incarichi tecnici

Pulizie Locali

Imposte di bollo

Imposte di registro

Commissioni bancarie ed amministrative

Spese di rappr.,missioni e trasferte 

Arredi locali

Posta, cancelleria e Materiali di consuno

Condominio locali

Manutenzioni

Fitto locali

Utenze locali

uscite

Consulenze informatiche, attrezzature informatiche e software

energia elettrica

spese telefoniche e fax

acqua


