

## **ARO LE/2 - MELENDUGNO**

PREVENTIVO DI GESTIONE ANNO 2014

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA N. 5 DEL 25/07/2014

uscite	ingressi
<b>Fitto locali</b>	€ 36.676,50
<b>Utenze locali</b>	
<i>energia elettrica</i>	
<i>spese telefoniche e fax</i>	
<i>acqua</i>	
<b>Condominio locali</b>	
<b>Manutenzioni</b>	
Consulenze informatiche, attrezzature informatiche e software	€ 5.000,00
Arredi locali	€ 819,50
<b>Posta, cancelleria e Materiali di consumo</b>	
<i>postali ed affrancature</i>	€ 300,00
<i>cancelleria</i>	€ 500,00
<i>materiali di consumo</i>	€ 1.000,00
<b>Spese di rappresentanza e trasferte</b>	
<b>Imposte di bollo</b>	
<b>Imposte di registro</b>	€ 2.500,00
<b>Commissioni bancarie ed amministrative</b>	€ 1.500,00
<b>Spese per il personale</b>	€ 10.000,00
<b>Altre consulenze, incarichi tecnici</b>	€ 14.250,00
<b>Pulizie Locali</b>	
<i>IRAP Co.Co.Pro.</i>	€ 807,00
<i>IRAP prest. Occasionali pulizia</i>	
<i>TARES</i>	
<i>Altre</i>	
<b>Accantonamento a fondo di riserva</b>	
<b>Arrotondamento passivi vari</b>	
<b>Elaborazione e gestione sito web</b>	
<b>Pubblicazioni su G.U. e contributi AVCP</b>	
<b>TOTALI</b>	<b>€ 36.676,50</b>
	<b>TOTALI</b>
	<b>€ 36.676,50</b>